

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางท้องถิ่น สท.ถ. 47-022 ช่วงพื้นที่บ้านทรายทอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
ปริมาณ	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 484.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,452.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือน
แบบเลขที่	...
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	6 มิถุนายน 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 484.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,452.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	818,557.16	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (แปลงแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสิบหกสตางค์)	818,557.16	

ระยะทางดำเนินการ 0.484 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,691,233.70 บาท
พื้นที่ 1,452.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 563.74 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอิทธิพล ใจคำ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจำลองลักษณ์ ตนการณ)

นักผังเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางท้องถิ่น สพ.ถ. 47-022 ช่วงพื้นที่บ้านทรายทอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	1,597.20	1.77	2,827.04	1.3642	2.41	3,856.65
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	72.60	568.97	41,307.22	1.3642	776.19	56,351.31
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	29.04	164.53	4,777.95	1.3642	224.45	6,518.08
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,452.00	359.74	522,342.48	1.3642	490.76	712,579.61
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	33.00	254.01	8,382.33	1.3642	346.52	11,435.17
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	108.00	168.82	18,232.56	1.3642	230.30	24,872.86
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,157.66	2,157.66	1.3642	2,943.48	2,943.48
							รวมราคากลาง	818,557.16

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอิทธิพล ใจคำ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวจุลลึงค์กษณ์ ตนากรณ์)

นักผังเมือง